[image: image1.jpg]o

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА  КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2012 г.

                                         № 556
Томская область

г. Кедровый

	О признании утратившим силу постановления Администрации города Кедрового от 27.08.2012 № 538 «Об утверждении перечня и границ территорий, на которых не допускается розничная продажа  и потребление (распитие) алкогольной продукции»

В соответствии с Законом Томской области от 05.05.2012 № 48-ОЗ «Об установлении на территории Томской области дополнительных ограничений времени и мест розничной продажи алкогольной продукции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Кедрового от 27.08.2012 № 538 «Об утверждении перечня и границ территорий, на которых не допускается розничная продажа  и потребление (распитие) алкогольной продукции».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «В краю кедровом» и разместить на официальном сайте администрации города Кедрового http://www.kedradm.tomsk.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальной политике и управлению делами Горячеву Ж.Ю.

Мэр

                           Л.С. Зварич